2016 年 10 月 26

日
3,000

连带责任保

证
一年 否 否

报告期内审批对子公司担保额度

合计（B1）
69,200

报告期内对子公司担保实

际发生额合计（B2）
39,153

报告期末已审批的对子公司担保

额度合计（B3）
127,200

报告期末对子公司实际担

保余额合计（B4）
29,483

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度
实际发生日期

（协议签署日）

实际担保金

额
担保类型 担保期

是否履行

完毕

是否为关

联方担保

青岛设计谷科技有限

公司

2016 年 10

月 26 日
700  700

连带责任保

证
2 年 否 否

报告期内审批对子公司担保额度

合计（C1）
700

报告期内对子公司担保实

际发生额合计（C2）
0

报告期末已审批的对子公司担保

额度合计（C3）
700

报告期末对子公司实际担

保余额合计（C4）
0

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
109,900

报告期内担保实际发生额

合计（A2+B2+C2）
39,153

报告期末已审批的担保额度合计

（A3+B3+C3）
167,900

报告期末实际担保余额合

计（A4+B4+C4）
29,483

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 17.75%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

广州毅昌科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

29

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司全资子公司广州毅昌模板工程有限公司，由于经营不佳，为体现股东利益最大化，维护公司中小股东权益，公司通

过整体股权转让的方式对毅昌模板进行处置。

详细内容已在2016年6月29日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.）《关于处置全资子公司资产的公告》（公告

编号：2016-039）

广州毅昌科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 13,755,000 3.43%   -1,662,942 -1,662,942 12,092,058 3.01%

3、其他内资持股 13,755,000 3.43%   -1,662,942 -1,662,942 12,092,058 3.01%

   境内自然人持股 13,755,000 3.43%   -1,662,942 -1,662,942 12,092,058 3.01%

二、无限售条件股份 387,245,000 96.56%   1,662,942 1,662,942 388,907,942 96.99%

1、人民币普通股 387,245,000 96.56%   1,662,942 1,662,942 388,907,942 96.99%

三、股份总数 401,000,000 100.00%   0 0 401,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

境内自然人持股变动为：公司董事会换届选举，何宇飞、李南京被选举成为公司第四届董事会董事，谢金成被选举为公

司副总经理；承诺每年转让的股份将不超过所直接或间接持有发行人股份总数的 25%。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

谢金成 13,755,000 1,911,000 0 11,844,000
公司董事会管理层换届选举，谢金成被选举成为

公司副总经理，每年转让的股份将不超过所直接
2019-11-17

广州毅昌科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

31

或间接持有发行人股份总数的 25%

何宇飞 0 0 203,058 203,058

公司董事会换届选举，何宇飞被选举成为公司第

四届董事会董事，每年转让的股份将不超过所直